dum, quod fi fortafTe nos heredes & fiiccefTores nros gravatos Inopia debitis aut alia

caufa rationabili aliqua territorii & Dominii aliquantum dc nris vendere aut obligar»

'

continget munitionem Prncipi nobis equali aut etiam territorium non habenti fideli & va-

fallo nroperhunc alteri ipfi Regno Boemie competenti munitionem eandem five domi-

nium habeat & territorium five non vendendam & obligandam ipfis Regi heredibus &
fuccefToribus fiiispre ceteris exhibere debeamus qui fi ipfam cmere vel in pignore reci-

pere voluerint Prnceps ipfe munitionem predidam territorium videlicet habentem eraens

aut pignore tenens in feudum ipfam recipere tenebitur ab eisdem ipfisque tanquam fuis

veris Dmnis parere fervire intendere de eadem : alter vero non Pncepsemensvel pignore

tenens munitionem nram ut prediciturtcrritorium aut Dominium non habeotem a no-

bis heredibus & fuccefToribus nris eam in feudum fufcipere tenebitur hoc adjedlo quod

Rex heredes aut fuccefTores fiii antedidi munitiones liipradidas pro fumma eadem in

Wratisiavia: quaobligate fuerint vel vendite redimere valeant quomodo velint: Illud etiam nolumus
'5*9- preterire ,

quod fi Rex heredes vel fiiccefTores fui predidi nos heredes vel fucccfTores

Dominic!" Hros pro pref^ando ipfis per nos adjutorio ad partes extra Bohenaiam &PoIoniam evoca-

Miferisord. vcrint alicnas convenientiam nobis debitam ne fervitiis nimiis & importabilibus pregra-

vemurteneatur facere: Inquorum omnium Teflimonium prefentes fieri juffimus Utte-

ras figilli nri robori commuaitas: Datuni & adtum Wratislavie feria III. pofi Doniinicam

Mifericordie Anno Dmni 1329.

•» * *

(VII.) DIPLOMATA AD INFERIORIS SILE-
Sli^ DUCATUM MONSTERBERGENSEM PERTINENTlA.

LXIX- BOLESLAUS DUX SlLESl/E Majorum fuorum Donatio-

nes Coenobio Henrichovienfi fadas confirmat.

BOLEZLAUS /N" nomine Dmni Aynen. Quod Mayefias Prncipis elargitur illibatum detet fovere fb-

DUX 'lercia fiiccefTorum : nos igitur BolesUus DEl gracia Dux Zlefie una cumfilto nro Hrynri'

ZLEZIE
^g prefentibus perpetuo protefiamur, quod perfpeftis privi!e?:iis fratrum & conytentus de

ricTovicnG

'^'
HeynncboW Ordmis Ctfiercienfis traditis perIlluftresPrincipes& D^rf/Z/f/ff Polonte^ Cra-

cot>ie: Heynricum Avtmt nrum & Patrutn nrum Karisfimum fcilicet Heynrituwfltcis me-

fnorit fuper ViUis in nro dominio conflitutis quas ipfi pro remifTione fiiorum pc^ccami-

nura
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reoi

nimi Sc teft.imento dideclomiii contulerint fempiterno : Nos eorum fada racionabilia be-